ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
SECRETARIA DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO Nº 230/2012 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 113/2012
OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE CLÍNICA
ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRATAMENTO COM
PUVATERAPIA.

O Pregoeiro Oficial da Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, Sr. José Robson Fausto,
torna público, para conhecimento dos interessados, que o certame acima referenciado deflagrou-
se DESERTO, considerando a inexistência de licitantes na sessão, mesmo tendo sido distribuídos
03(três) editais. Ante este fato, notando-se a falta de licitante que atenda às exigências atuais para a
contratação pretendida, torna-se inviável a continuação do presente certame.

João Pessoa, 19 de junho de 2012.

José Robson Fausto
Pregoeiro/Presidente da CSL